ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.09.2009 № 2829

О РАСХОДАХ ПО ОЦЕНКЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ЦЕЛЕЙ, НЕ СВЯЗАННЫХ СО

СТРОИТЕЛЬСТВОМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от

20.06.2007 № 131 «О «Порядке предоставления земельных участков для целей, не

связанных со строительством, на территории муниципального образования город

Владимир» (с изменениями, внесенными решениями Совета народных депутатов

города Владимира от 22.08.2007 № 186, от 27.08.2008 № 166)

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Определить    управление    земельными    ресурсами    города   Владимира

(Серов  Е.Н.)  главным  распорядителем  средств  бюджета  города  по  оценке

земельных участков, предоставляемых для целей, не связанных со строительством,

на территории муниципального образования город Владимир.

      2.  Управлению земельными ресурсами города Владимира финансирование

расходов,  указанных  в  п.1  настоящего  постановления,  производить  в  пределах

средств,  предусмотренных  в  бюджете  города  на  расходы,  связанные  с  оценкой

земельных участков для продажи, в том числе с торгов.

           3.  Признать  утратившим  силу постановление  главы  города  от  09.04.2008

№ 1387 «О  расходах  на  оценку земельных участков, предоставляемых для целей,

не связанных со строительством».

            4.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

           5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  города  Владимира

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков